de Cellis, illam scilicet que est a parte 
Testone, sicut est designata cum comitatu sive contilli, poderio et districtu et cum omnibus 
generaliter et specialiter que pertinent ad hanc terciam partem et domini vero de Ruviglasco et 
de Trufarello habeanta) alias duas partes ville predicte similiter cum omni comitatu sive contili, 
poderio et districtu et cum omnibus que pertinent ad illas duas partes. Ita tamen quod 
homines de Cellis solummodo illi que nunc manent in Testona et eorum heredes et cui dederint 
vel vendiderint vel alio modo alienaverint terras, vineas et prata et omnia que habent in Cellis 
et in poderio et districtu habeant et teneant et possideant libere et quiete, pacificeb) tam in 
tercio concesso comuni Testone quam in aliis duabus partibus, ita ut domini de Ruviglasco et 
de Trofarello non possin aliquid ab eis exigere necque fidelitatem neque fodrum regale nec 
aliud fodrum vel bannum velc) aliud quod pertineat ad comitatum sive contile in personis vel 
rebus ipsorum, eo excepto quod homines de Ruviglasco et de Trofarello possint ponere 
camperios et praerios et habeant campariam sub eodem moso et eadem forma sub qua 
solebat esse camparia in suis duabuas partibus et comune de Testona possit idem facere in 
suo tercerio. et homines de Ruviglasco et de Trofarello libere et quiete habeant, possideant et 
teneant id quod habent in tercerio concesso comuni Testone. Ita quod comune Testone non 
possit ab eis aliquid exigere secundum quod dictum est de hominibus de Cellis qui manent in 
Testona. Eo excepto quod si homines de Cellisd) qui manent in Testona debent aliquod fictum 
vel drictum vel debitum iamscriptis dominis de Ruviglasco et de Troffarello vel decimam vel 
aliquid alium quod non sit impetratum per concessionem Bertholdi vel privilegium domini 
imperatoris teneantur dare sicut antea tenebantur iamscriptis dominis. Preterea omia pascua 
que sunt subtus stratam vetula que fuit, que sunt de finibus Cellarum et que pertinent ad 
villam de Cellis per medium dividantur. Ita quod comune Testone habeat medietatem et 
domini de Ruviglasco et de Troffarello habeant aliam medietatem. Idem fiat de nemore de 
Cellis ut per medium dividatur ita quod comune Testone habeat medietatem illius nemoris, 
dicti autem de Ruviglasco et de Troffarello habeant aliam medietatem. Hec omnia iamscripta 
promiserunt per stipulationem domini de Ruviglasco et de Troffarello atendere, tenere et 
observare secundum quod superius diffinitum est et promiserunt predicti domini de Ruviglasco